

PREFEITURA	MUNICIPAL I	DE BACABAL-MA

Proc. n.º 061102/2019

Rubrica:

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.º 06110209/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.º 002/2020-SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e G S R DE MACEDO – ME sob CNPJ n.º 30.981.472/0001-33. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para aquisição de eletrodomésticos, de interesse do Município de Bacabal/MA. VALOR: R\$ 49.700,00 (quarenta e nove mil e setecentos reais). DATA DO CONTRATO: 28 de abril de 2020. VIGÊNCIA: Início: 28/04/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10 302 0002 1130 0000 - AQUISIÇÃO DE MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS; 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; FONTE: 0.1.14.114000001. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e a Sra. GLENDA SUZY RODRIGUES DE MACEDO – Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 28 de abril de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, <u>28</u> / <u>04</u> / 2020

Nome:

PREFEITURA B C C O C

Rua 15 de Novembro. 229 - Centro, Bacabal - MA. 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533

Página 1

Proc. nº: 06102 2019 Diário Oficial Eletrónico Edição nº BAC20200429

Publicação: 29/04/2020



Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Criado pela Lei Nº 1.241 de 14 de março de 2014 | Edição, BAC20200429 Bacabal - MA, 29/04/2020

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA. Criado pela Lei Nº 1.241 de 14 de março de 2014, exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço: https://dom.bacabal.ma.gov.br.

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse https://dom.bacabal.ma.gov.br. As consultas, pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan Brandão de Farias

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229 Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000

Telefone: (99) 3621 0533 e-mail: dom@bacabal.ma.gov.br

Site: www.bacabal.ma.gov.br

Licitação

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.º 011504-01/2020. DISPENSA DE LICITAÇÃO n.º 002/2020. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a empresa LABORATÓRIO B PASTOR EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n.º 05.881.504/0001-15, neste ato representada por sua representante legal a Sra. CANDIDA MARIA NOBRE MONTEIRO, portadora da Carteira de Identidade sob o n.º 1459029 SSP/PA, e CPF sob n.º 328.528.782-91. ESPÉCIE: Termo de Contrato. OBJETO: Prestação de Serviços na realização de exames para detecção do Covid-19 destinados a atender a rede de saúde do município de Bacabal/MA. VALOR: R\$ 95.000,00 (Noventa e cinco mil reais). DATA DA ASSINATURA: 22/04/2020. VIGÊNCIA: Até 6 (seis) meses, com início na data da assinatura do contrato. FONTES DE RECURSOS: 02.17 – Fundo Municipal de Saúde – FMS; 10.302.0044.2037.0000 – Manutenção do SAMU; 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde. pela CONTRATANTE e a Sra. CANDIDA MARIA NOBRE MONTEIRO – Representante Legal. pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 22 de abril de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.º 06110209/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.º 002/2020-SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e G S R DE

Página 2 Diário Oficial Eletrónico Edição nº BAC20200429

Publicação: 29/04/2020 MACEDO - ME sob CNPJ n.º 30.981.472/0001-33. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para aquisição de eletrodomésticos, de interesse do Município de Bacabal/MA. VALOR: R\$ 49.700,00 (quarenta e nove mil e setecentos reais). DATA DO CONTRATO: 28 de abril de 2020. VIGÊNCIA: Início: 28/04/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10 302 0002 1130 0000 - AQUISIÇÃO DE MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS; 4.4.90.52.00 -EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; FONTE: 0.1.14.114000001. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e a Sra. GLENDA SUZY RODRIGUES DE MACEDO - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA. 28 de abril de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL - MA

EXTRATO DO CONTRATO n.º 06110210/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.º 002/2020-SRP PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e G S R DE MACEDO - ME sob CNPJ n.º 30.981.472/0001-33. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para aquisição de eletrodomésticos, de interesse do Município de Bacabal/MA. VALOR: R\$ 24.550,00 (vinte e quatro mil, quinhentos e cinquenta reais). DATA DO CONTRATO: 28 de abril de 2020. VIGÊNCIA: Início: 28/04/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12 361 0012 1146 0000 - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; FONTE: 0.1.01.000000 / 02 11 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENSINO MUNICIPAL; 12 365 0007 1048 0000 - EQUIPAMENTOS DE UNIDADES DE EDUCAÇÃO INFANTIL; 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; FONTE: 0.1.01.101000000 / 02 19 - FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. FUNDEB; 12 361 0011 1067 0000 -AQUISIÇÃO DE VEICULO, EQUIPAMENTOS E MATERIAL; 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; FONTE: 0.1.19.119000000. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a Sra. GLENDA SUZY RODRIGUES DE MACEDO -Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 28 de abril de 2020.

Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38 | Criado pela Lei № 1.241 de 14 de março de 2014

Prefeito Edvan Brandão de Farias Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000 Telefone: (99) 3621 0533